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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - 020/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Garantia Contratual Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que concordo em entregar a garantia
contratual, conforme prevê o Artigo . nº. 56 da Lei nº 8.666, no ato da assinatura do contrato.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - MANUTENÇÃO DE COMPRESSOR ODONTOLOGICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MYO2 SOLUCOES EM
SAUDE INDUSTRIA
EIRELI

15.564.580/0001-
17

29/11/2021 -
14:49:52

COMPRESSOR INDICADA PELO
CONTRATATANTE

288 1.000,00 288.000,00 Não

S D DA SILVA FERRAZ 19.775.637/0001-
88

30/11/2021 -
20:19:09

Diversos Diversos 288 637,00 183.456,00 Sim

ENGEMED
ENGENHARIA CLINICA
EIRELI

15.305.042/0001-
08

01/12/2021 -
08:44:16

Não aplica Não aplica 288 200,00 57.600,00 Sim

0002 - MANUTENÇÃO DE DESTILADOR DE ÁGUA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MYO2 SOLUCOES EM
SAUDE INDUSTRIA
EIRELI

15.564.580/0001-
17

29/11/2021 -
14:49:52

DESTILADOR INDICADA PELO
CONTRATATANTE

288 495,00 142.560,00 Não

S D DA SILVA FERRAZ 19.775.637/0001-
88

30/11/2021 -
20:19:50

Diversos Diversos 288 299,00 86.112,00 Sim

ENGEMED
ENGENHARIA CLINICA
EIRELI

15.305.042/0001-
08

01/12/2021 -
08:44:52

Não aplica Não aplica 288 250,00 72.000,00 Sim

0003 - MANUTENÇÃO DE AUTOCLAVE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MYO2 SOLUCOES EM
SAUDE INDUSTRIA
EIRELI

15.564.580/0001-
17

29/11/2021 -
14:49:52

AUTOCLAVE INDICADA PELO
CONTRATATANTE

360 615,00 221.400,00 Não

S D DA SILVA FERRAZ 19.775.637/0001-
88

30/11/2021 -
20:20:20

Diversos Diversos 360 1.093,00 393.480,00 Sim

ENGEMED
ENGENHARIA CLINICA
EIRELI

15.305.042/0001-
08

01/12/2021 -
08:45:26

Não aplica Não aplica 360 850,00 306.000,00 Sim

0004 - MANUTENÇÃO DE KIT DE PEÇAS DE MÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MYO2 SOLUCOES EM
SAUDE INDUSTRIA
EIRELI

15.564.580/0001-
17

29/11/2021 -
14:49:52

KIT PEÇAS DE
MÃO

INDICADA PELO
CONTRATATANTE

288 475,00 136.800,00 Não

S D DA SILVA FERRAZ 19.775.637/0001-
88

30/11/2021 -
20:21:05

Diversos Diversos 288 714,00 205.632,00 Sim
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ENGEMED
ENGENHARIA CLINICA
EIRELI

15.305.042/0001-
08

01/12/2021 -
08:45:52

Não aplica Não aplica 288 280,00 80.640,00 Sim

0005 - MANUTENÇÃO DO FOTOPOLIMERIZADOR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MYO2 SOLUCOES EM
SAUDE INDUSTRIA
EIRELI

15.564.580/0001-
17

29/11/2021 -
14:49:52

FOTOPOLIMERIZADORINDICADA PELO
CONTRATATANTE

288 405,00 116.640,00 Não

S D DA SILVA FERRAZ 19.775.637/0001-
88

30/11/2021 -
20:21:33

Diversos Diversos 288 385,00 110.880,00 Sim

ENGEMED
ENGENHARIA CLINICA
EIRELI

15.305.042/0001-
08

01/12/2021 -
08:46:14

Não aplica Não aplica 288 300,00 86.400,00 Sim

0006 - MANUTENÇÃO DO RAIO X
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MYO2 SOLUCOES EM
SAUDE INDUSTRIA
EIRELI

15.564.580/0001-
17

29/11/2021 -
14:49:52

RAIO X INDICADA PELO
CONTRATATANTE

144 1.000,00 144.000,00 Não

S D DA SILVA FERRAZ 19.775.637/0001-
88

30/11/2021 -
20:22:04

Diversos Diversos 144 411,00 59.184,00 Sim

ENGEMED
ENGENHARIA CLINICA
EIRELI

15.305.042/0001-
08

01/12/2021 -
08:46:37

Não aplica Não aplica 144 2.000,00 288.000,00 Sim

0007 - MANUTENÇÃO DA CADEIRA ODONTOLOGICA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MYO2 SOLUCOES EM
SAUDE INDUSTRIA
EIRELI

15.564.580/0001-
17

29/11/2021 -
14:49:52

CADEIRA
ODONTOLOGICA

INDICADA PELO
CONTRATATANTE

288 500,00 144.000,00 Não

S D DA SILVA FERRAZ 19.775.637/0001-
88

30/11/2021 -
20:22:28

Diversos Diversos 288 721,00 207.648,00 Sim

ENGEMED
ENGENHARIA CLINICA
EIRELI

15.305.042/0001-
08

01/12/2021 -
08:46:59

Não aplica Não aplica 288 700,00 201.600,00 Sim

0008 - MANUTENÇÃO DE ULTRASSOM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

MYO2 SOLUCOES EM
SAUDE INDUSTRIA
EIRELI

15.564.580/0001-
17

29/11/2021 -
14:49:52

ULTRASSOM INDICADA PELO
CONTRATATANTE

108 1.000,00 108.000,00 Não

S D DA SILVA FERRAZ 19.775.637/0001-
88

30/11/2021 -
20:22:51

Diversos Diversos 108 403,00 43.524,00 Sim

ENGEMED
ENGENHARIA CLINICA
EIRELI

15.305.042/0001-
08

01/12/2021 -
08:47:23

Não aplica Não aplica 108 350,00 37.800,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

S D DA SILVA FERRAZ 19.775.637/0001-88 60 dias

MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI 15.564.580/0001-17 60 dias

ENGEMED ENGENHARIA CLINICA EIRELI 15.305.042/0001-08 60 dias

Fornecedores divulgados.
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MAYCON SERRÃO MARTINS

Pregoeiro

Brenda da Silva Barbosa

Apoio

GRIJALME DA COSTA CARNEIRO

Apoio
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