ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Registro de Preços Eletrônico - 020/2021

Declarações obrigatórias

Titulo	Descricao
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Garantia Contratual	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que concordo em entregar a garantia contratual, conforme prevê o Artigo . nº. 56 da Lei nº 8.666, no ato da assinatura do contrato.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

^{*} As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - MANUTENÇÃO DE COMPRESSOR ODONTOLOGICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001- 17	29/11/2021 - 14:49:52	COMPRESSOR	INDICADA PELO CONTRATATANTE	288	1.000,00	288.000,00	Não
S D DA SILVA FERRAZ	19.775.637/0001- 88	30/11/2021 - 20:19:09	Diversos	Diversos	288	637,00	183.456,00	Sim
ENGEMED ENGENHARIA CLINICA EIRELI	15.305.042/0001- 08	01/12/2021 - 08:44:16	Não aplica	Não aplica	288	200,00	57.600,00	Sim

0002 - MANUTENÇÃO DE DESTILADOR DE ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001- 17	29/11/2021 - 14:49:52	DESTILADOR	INDICADA PELO CONTRATATANTE	288	495,00	142.560,00	Não
S D DA SILVA FERRAZ	19.775.637/0001- 88	30/11/2021 - 20:19:50	Diversos	Diversos	288	299,00	86.112,00	Sim
ENGEMED ENGENHARIA CLINICA EIRELI	15.305.042/0001- 08	01/12/2021 - 08:44:52	Não aplica	Não aplica	288	250,00	72.000,00	Sim

0003 - MANUTENÇÃO DE AUTOCLAVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001- 17	29/11/2021 - 14:49:52	AUTOCLAVE	INDICADA PELO CONTRATATANTE	360	615,00	221.400,00	Não
S D DA SILVA FERRAZ	19.775.637/0001- 88	30/11/2021 - 20:20:20	Diversos	Diversos	360	1.093,00	393.480,00	Sim
ENGEMED ENGENHARIA CLINICA EIRELI	15.305.042/0001- 08	01/12/2021 - 08:45:26	Não aplica	Não aplica	360	850,00	306.000,00	Sim

0004 - MANUTENÇÃO DE KIT DE PEÇAS DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001- 17	29/11/2021 - 14:49:52	KIT PEÇAS DE MÃO	INDICADA PELO CONTRATATANTE	288	475,00	136.800,00	Não
S D DA SILVA FERRAZ	19.775.637/0001- 88	30/11/2021 - 20:21:05	Diversos	Diversos	288	714,00	205.632,00	Sim





ENGEMED 15.305.042/0001- 01/12/2021 - Não aplica Não aplica 288 280,00 80.640,00 Sim ENGENHARIA CLINICA 08 08:45:52 Simelar Não aplica 08:45:52 Simelar Não aplica 288 280,00 80.640,00 Simelar Não aplica 288 280,00 Simelar Não aplica 288

0005 - MANUTENÇÃO DO FOTOPOLIMERIZADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001- 17	29/11/2021 - 14:49:52	FOTOPOLIMERIZA	DINIBICADA PELO CONTRATATANTE	288	405,00	116.640,00	Não
S D DA SILVA FERRAZ	19.775.637/0001- 88	30/11/2021 - 20:21:33	Diversos	Diversos	288	385,00	110.880,00	Sim
ENGEMED ENGENHARIA CLINICA EIRELI	15.305.042/0001- 08	01/12/2021 - 08:46:14	Não aplica	Não aplica	288	300,00	86.400,00	Sim

0006 - MANUTENÇÃO DO RAIO X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001- 17	29/11/2021 - 14:49:52	RAIO X	INDICADA PELO CONTRATATANTE	144	1.000,00	144.000,00	Não
S D DA SILVA FERRAZ	19.775.637/0001- 88	30/11/2021 - 20:22:04	Diversos	Diversos	144	411,00	59.184,00	Sim
ENGEMED ENGENHARIA CLINICA EIRELI	15.305.042/0001- 08	01/12/2021 - 08:46:37	Não aplica	Não aplica	144	2.000,00	288.000,00	Sim

0007 - MANUTENÇÃO DA CADEIRA ODONTOLOGICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001- 17	29/11/2021 - 14:49:52	CADEIRA ODONTOLOGICA	INDICADA PELO CONTRATATANTE	288	500,00	144.000,00	Não
S D DA SILVA FERRAZ	19.775.637/0001- 88	30/11/2021 - 20:22:28	Diversos	Diversos	288	721,00	207.648,00	Sim
ENGEMED ENGENHARIA CLINICA EIRELI	15.305.042/0001- 08	01/12/2021 - 08:46:59	Não aplica	Não aplica	288	700,00	201.600,00	Sim

0008 - MANUTENÇÃO DE ULTRASSOM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001- 17	29/11/2021 - 14:49:52	ULTRASSOM	INDICADA PELO CONTRATATANTE	108	1.000,00	108.000,00	Não
S D DA SILVA FERRAZ	19.775.637/0001- 88	30/11/2021 - 20:22:51	Diversos	Diversos	108	403,00	43.524,00	Sim
ENGEMED ENGENHARIA CLINICA EIRELI	15.305.042/0001- 08	01/12/2021 - 08:47:23	Não aplica	Não aplica	108	350,00	37.800,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
S D DA SILVA FERRAZ	19.775.637/0001-88	60 dias
MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI	15.564.580/0001-17	60 dias
ENGEMED ENGENHARIA CLINICA EIRELI	15.305.042/0001-08	60 dias

Fornecedores divulgados.



MAYCON SERRÃO MARTINS
Pregoeiro
Brenda da Silva Barbosa
Apoio
GRIJALME DA COSTA CARNEIRO
Apoio

